
 

                                              R E Ž I M     D N E   

Příloha Vnitřního řádu domova mládeže 
 

Žáci praktického vyučování – odloučené pracoviště Diváky 

5.40 Budíček 

5.45 Osobní hygiena, úklid 

5.55 Snídaně 

6.05 Odchod na autobus 

 

Žáci praktického vyučování – pracoviště Hustopeče 

6.00 Budíček 

6.05 Osobní hygiena 

6.15 Snídaně 

6.25 Úklid 

6.40 Odchod na pracoviště 

 

Žáci teoretického vyučování 

7.00 Budíček 

7.05 Osobní hygiena 

7.15 Snídaně 

7.30 Úklid 

7.45 Odchod do školy 

 

13.30 Osobní volno 

15.00 Svačina 

15.15 Program dne, kontrola přítomnosti 

15.30 Zájmová činnost (středa vycházka) 

17.30 Večeře 

18.00 Samostudium 

19.30 Úklid (čtvrtek – generální úklid) 

20.00 Zájmová činnost, televizní program 

21.00 Hygiena, kontrola přítomnosti 

21.30 Večerka 

Délka vycházky – středa: 
 
- žáci 1. ročníku  do 20,30 hod. 
- žáci 2. ročníku  do 21,00 hod. 
- žáci 3. a 4. ročníku do 21,30 hod. 
- žáci starší 18 let            do 22,00 hod. 
 
Žák starší 18–ti let může žádat o prodlouženou vycházku častěji, pokud je jeho chování 
v souladu s vnitřním řádem DM. Délku a počet vycházek v týdnu mohou žákovi omezit 
rodiče svým písemným prohlášením. 
 
Hustopeče:    10.10.2017                                                                       Ing.  Hrabal Zdeněk 
Aktualizováno dne: 26.03.2021                                                                    ředitel školy                                                     


